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I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODLASKIE

Gmina M. BIAŁYSTOK

Powiat M. BIAŁYSTOK

Ulica ANTONIUKOWSKA Nr domu 15B Nr lokalu 43

Miejscowość BIAŁYSTOK Kod pocztowy 15-740 Poczta BIAŁYSTOK Nr telefonu 793390084

Nr faksu xx E-mail 
bajkowafabrykanadziei@gma
il.com

Strona www www.bajkowa.eu

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2013-11-26

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 20034761900000 6. Numer KRS 0000352023

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bartłomiej Trzeciak Prezes Zarządu Fundacji TAK

Joanna Marta Wasilewska Członek Zarządu 
Fundacji

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dorota Filipczuk Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Daria Teresa Fabich Członek Rady Fundacji TAK

Izabela Kubik-Rektor Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA "BAJKOWA FABRYKA NADZIEI"

1. Opis działalności pożytku publicznego

1) Organizacja Bajkowych Dni (wymarzone przez Dzieci) na rzecz Dzieci z Chorobami Nowotworowymi. 
Akcja ma na celu wywołanie radości i nadziei. Pozwala chociaż na chwilę zapomnieć o bólu i chorobie, 
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1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

który towarzyszy leczeniu onkologicznemu. Akcję organizujemy również dla Dzieci, które są „świeżo” po 
leczeniu onkologicznym, aby wynagrodzić Im chociaż w małym stopniu długie miesiące leczenia 
szpitalnego. 
W 2014 udało nam się zorganizować 8 Bajkowych dni dla Naszych podopiecznych z Kliniki Onkologii i 
Hematologii Dziecięcej Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w 
Białymstoku (dalej zwanej także „kliniką” lub „kliniką onkologii”). 
• Bajkowy Dzień Oliwki- 8 letnia dziewczynka uwielbia bajkę Monster High (upiorne lalki) i chociaż na 
chwilę chciała zamienić się w swoją ulubioną postać. Profesjonalny makijaż, strój i niezapomniana sesja 
zdjęciowa pozwoliła Oliwce poczuć się jak gwiazda Monster. Do tego niezwykłe odwiedziny znanych i 
lubianych aktorów min Tamary Arciuch, Bartosza Kasprzaka. Na koniec jeszcze dwie niespodzianki 
spotkanie z DODĄ i wymarzone lalki Monster High. To był naprawdę dzień pełen emocji i bajkowych 
chwil. 
• Bajkowy Dzień Karoliny i Agaty -  cały dzień dla dziewczyn był ogromną niespodzianką. Jadąc do 
Warszawy nie wiedziały czego mogą się spodziewać i co może na nie czekać. Bajkowi wolontariusze 
dowiedzieli się jakie zainteresowania mają dziewczyny i co lubią robić. Jak to przystało na dziewczyny w 
wieku 16 i 17 lat uwielbiają modę. Zorganizowaliśmy więc dziewczynom magazynową, profesjonalną 
sesję zdjęciową. To nie koniec atrakcji – dziewczyny swoją sesję zdjęciową mogły odbyć w oryginalnych 
strojach najsłynniejszych projektantów mody Paprockiego&Brzozowskiego. Zdziwienie naszych gwiazd 
było niesamowite. Na koniec spotkanie z samymi projektantami, oraz niespodzianki uszyte specjalnie 
dla Nich. Do samego powrotu Karolina i Agata nie mogły przestać opowiadać o wrażeniach.
• Bajkowy Dzień Norberta – Norbert trafił ponownie do Kliniki Onkologii i Hematologii. Rok po 
przeszczepie okazało się, że ma nawrót choroby i potrzebny będzie ponowny przeszczep szpiku 
kostnego. Co oczywiste, kolejne miesiące leczenia dla 8 letniego chłopca nie są radosną wiadomością. 
Po długich rozmowachi spędzonych wspólnnie godzinach udało nam się dowiedzieć, że Norbert 
uwielbia pistolety Nerf (specjalistyczne pistolety do zadań specjalnych, imitacja broni wojennej). 
Wolontariusze Fundacji przy wsparciu Policji przygotowali dla Norberta niezwykłą niespodziankę. W 
pewien czwartkowy dzień do Norberta na salę szpitalną weszła grupa antyterrorystów. Norbert był 
bardzo zdziwiony. Po chwili zaczęli rozmowę z Norbertem, pokazywali prawdziwe bronie, a najbardziej 
naszemu małemu Bohaterowi spodobał się sprzęt snajperski. Norbert mógł poznać wszystkie tajniki 
antyterrorystyczne i otrzymać specjalną koszulkę nadawaną nowym członkom grupy. Na koniec 
chłopiec otrzymał swoje wymarzone Nerfy i pokazywał Antyterrorystom na czym polega zabawa. Udało 
nam się na te całe popołudnie oderwać chłopca od szpitalnego łóżka i wyzwolić w nim ducha walki i siły 
do kolejnego leczenia onkologicznego. 
• Bajkowy Dzień Nikoli -  nasza mała 5 letnia bohaterka. Uwielbia lalki Barbie i różne księżniczki. I tak 
właśnie wyglądał Bajkowy Dzień Nikolki. Całą szpitalną salę zamieniliśmy w różowy pałac, pełen 
różowych balonów i różowych dodatków. Następnie zrobiliśmy małej księżniczkowy makijaż i ubraliśmy 
w piękną balową suknię zaprojektowaną właśnie dla Niej. Następnie zaprosiliśmy do akcji Białostocką 
Miss Polski Rozalię Mancewicz, która ukoronowała piękną koroną i wstęgą Naszą małą księżniczkę. Na 
koniec Nasza księżniczka otrzymała masę prezentów związanych z Barbie i księżniczkowymi motywami. 
Samych lalek było 7 sztuk. Chociaż na chwilę zagościł uśmiech na twarzy Nikolki. 
• Bajkowy Dzień Szymonka - Szymon mały bohater, 5 latek uwielbiający bajkę Scooby Doo i Batmana. 
Oddziałowy spryciarz od klocków LEGO. Jego ulubionym zajęciem było konstruowanie nowych 
pojazdów dla Batmana. Oczywiście z klocków. Szymonka odwiedziła ogromna, bo prawie dwu metrowa 
maskotka Scooby Doo. Przybyła do Szymona z ogromnymi klockami LEGO oraz oczywiście z Batmanem, 
oraz z różnymi akcesoriami związanymi z Jego ulubioną bajką. Nie mogło zabraknąć wspólnych rozmów 
o historii bohaterów bajki. 
• Bajkowy Dzień Klaudii-  zainteresowania Klaudii są bardzo nietypowe. Uwielbia Ona szybką jazdę, 
szybkie sportowe auta i motory. Chciała również uczestniczyć w prawdziwym pokazie mody i zobaczyć, 
jak to wygląda od środka. Zabraliśmy Klaudię do Warszawy, gdzie mogła przeżyć swój Bajkowy Dzień. 
Zorganizowaliśmy Jej niezwykłą sesję zdjęciową, była o tyle niezwykła, że na planie wraz z nią była 
znana z programu telewizyjnego TOP MODELKA Osi Ugonow oraz szybkie Ferrari California. Klaudia była 
w ogromnym szoku. Profesjonalny makijaż, strój wywołał w niej dodatkową dawkę pozytywnych 
emocji. Gdy sesja dobiegła końca,  Klaudia została zaproszona na pokaz mody Polskiej Marki Modowej 
LaMania, gdzie mogła zobaczyć jak modelki przygotowują się na wybieg oraz jak wygląda praca 
charakteryzatorni z drugiej strony. Miała okazję spotkać niezwykłe osoby ze świata mediów. No i 
oczywiście zobaczyć niezwykłe wydarzenie jakim jest pokaz mody. Pamiątka zdjęciowa pozostanie 
długo w pamięci Naszej podopiecznej. 
• Bajkowy Dzień Weroniki- Weronika bardzo lubi oglądać różnorodne programy telewizyjne o tematyce 
modowej. Przy każdym spotkaniu opowiadała nam o niezwykłych historiach związanych z programem 
Project Runway, w którym to młodzi projektanci biorą udział w rywalizacji o tytuł najlepszego 
projektanta. Postanowiliśmy, że zabierzemy Weronikę na nagranie tego programu i spotkanie z Anją 
Rubik. Niezwykły krzyk radości towarzyszył tej nowinie. Spotkanie z niezwykłym jury i nagranie 
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programu, który trzy tygodnie później zostanie wyemitowany w telewizji, to musiał być naprawdę 
bajkowy dzień. Kiedy emocja już opadły i wydawałoby się, że dzień dobiega końca zabraliśmy Weronikę 
jeszcze w jedno miejsce. Marka Reserved podarowała Weronice swoje wymarzone zakupy. Mogła 
ubrać się w co tylko miała ochotę. Sklep opuściła z 4 ogromnymi torbami ciuchów. Radość i emocje dały 
się we znaki, cała droga powrotna do Białegostoku została przespana. 
• Bajkowy Dzień Kasi – Kasia w dniu swojego Bajkowego Dnia wkraczała w dorosłość, kończyła 18 lat. 
Niestety nie mogliśmy zabrać Kasi ze szpitala, a nawet z sali więc urodziny zorganizowaliśmy w jej 
szpitalnej sali. Oczywiście ogrom kolorowych balonów i niezwykłe serpentyny dosłownie zasypały jej 
salę. Urodziny Kasi rozpoczęliśmy od pięknego makijażu wykonanego przez makijażystkę gwiazd. 
Następnie cała ekipa wolontariuszy weszła do sali z ogromnym tortem ważącym ok 15 kg 
przygotowanym przez E.Wedel na specjalne okazje (min. wizyta Papieża czy urodziny prezydenta) i 
odśpiewaliśmy gromkie sto lat. Następnie Kasia otrzymała ogrom niespodzianek przygotowanych przez 
Naszych przyjaciół i partnerów. Łzy wzruszenia towarzyszyły Kasi cały wieczór. Niestety Kasia odeszła od 
nas dwa tygodnie później. Cieszymy się bardzo, że chociaż te dwa tygodnie mogliśmy podarować jej 
radość i nadzieję. 
2) Bajkowy Dzień Śpiocha -  akcja odbyła się w Klinice Onkologii i Hematologii Dziecięcej Dziecięcego 
Szpitala Klinicznego w Białymstoku. W pewien lutowy poniedziałek wolontariusze fundacji wraz z 
ogromną  dwu metrową maskotką Smurfa odwiedzili Dzieci z Kliniki wręczając Im specjalnie uszyte na 
tą okazję piżamki z napisem „Mały Bohater”. Następnie kiedy wszyscy od Dzieci po wolontariuszy byli w 
piżamkach wielki Smurf zaprosił wszystkie Dzieci do świetlicy, gdzie nasza wolontariuszka Ewa Szlachcic 
(Białostocka piosenkarka) przeczytała Dzieciom na dobranoc bajkę o Kubusiu Puchatku. Dzieci podczas 
czytania otrzymały pyszne pączki i gorące kakao. Na koniec każde z Dzieci malowało swoje marzenie, 
które poleciało razem z balonami do nieba. To był bardzo wesoły i sympatyczny wieczór, a bajkowe 
było to, że wszyscy uczestnicy byli w Bajkowych piżamkach.
3) Bajkowe Odwiedziny Dr Ząbka – Doktor ząbek to nasza wolontariuszka, która pracuje w gabinecie 
dentystycznym. Wolontariusze Fundacji zorganizowali Dzieciom z Kliniki Onkologii i Hematologii 
Dziecięcej Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku niezwykłą akcję związaną z higieną jamy 
ustnej. Nie mogło zabraknąć takich punktów w programie jak: jak prawidłowo myć ząbki, jakiej pasty 
używać, i czy naprawdę istnieje wróżka zębuszka.  Dzieciom tak się spodobała zabawa, że na koniec 
przy rozdawaniu niespodzianek (związanych z ząbkami) same nuciły znaną wszystkim piosenkę 
„Szczotko, szczotko hej szczoteczko”.
4) Pomaluj Dziecięcy Świat-  Bajkowa Kampania Nadziei 2014. W dniach 12-13 lutego 2014 odbyła się 
prawdziwie Bajkowa Kampania na rzecz Dzieci z Chorobami Nowotworowymi i Kardiologicznymi. 
Bajkowa Kampania miała na celu uzbieranie 1% podatku, który został przekazany na działalność 
statutową fundacji. Chcemy zmieniać smutne, szare szpitalne oddziały w takie, które są piękne, 
bajkowe pełne nadziei i radości. Aby chociaż na chwilę zapanowała radość i nadzieja. Do akcji 
zaprosiliśmy znane i lubiane gwiazdy, które po zapoznaniu się z działalnością Fundacji wyraziły chęć 
wsparcia i zaangażowania się w nasze działania. Swoim wizerunkiem i nazwiskiem podpisują się pod 
działaniami „Bajkowej Fabryki Nadziei”, aby nieść razem z nami radość i uśmiech. Przy projekcie 
pracowało ok 5 osób o różnych specjalnościach zawodowych , wszyscy zgodzili się wspomóc nas 
całkowicie bezinteresownie. Kolaże do zdjęć, na których widnieje artysta przygotowały samodzielnie 
Dzieci z Białostockiej Kliniki Onkologii i Hematologii. Udział w kampanii „Pomaluj Dziecięcy Świat” 
wzięły następujące osoby: Barbara Kurdej-Szatan, Mela Koteluk, Małgorzata Walewska, Czesław Mozil, 
Agnieszka Kawiorska, Agnieszka Kaczorowska, Katarzyna Warkne, Mikołaj Roznerski, Tamara Arciuch, 
Mateusz Banasiuk, Marcin Korcz, Aneta Zając, Maciej Wilewski, Ilona Wrońska. 
5) 4 urodziny Fundacji „Bajkowa Fabryka Nadziei”  - 4 lata temu Fundacja „Bajkowa Fabryka Nadziei” 
rozpoczęła swoją działalność w Klinice Onkologii i Hematologii Dziecięcej Dziecięcego Szpitala 
Klinicznego, oraz Klinice Kardiologii. 23 marca odbyły się na dwóch oddziałach (Onkologicznym i 
Kardiologicznym) bajkowe imprezy urodzinowe. Były to niezwykłe urodziny bo z bajkowymi gwiazdami. 
Specjalnie na tą zabawę przyjechali niezwykli goście Marcin Korcz, oraz Mikołaj Roznerski. Dzieci były 
bardzo szczęśliwe, że właśnie do Nich zawitali Ich ulubieni bohaterowie seriali. Każde z Dzieci chciało 
zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie czy otrzymać autograf. Gry, konkursy prowadzone przez animatorów i 
didżejów były pełne śmiechu i zabawy. Na koniec każde Dziecko otrzymało niezwykłe prezenty. 
6) Bajkowy Dzień Mamy -  pamiętamy również o mamach z Kliniki Onkologii i Hematologii oraz Kliniki 
Kardiologii Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku. Pamiętamy o naszych małych Bohaterach, 
nie możemy zapomnieć o tak ważniej osobie jaką jest Mama chorego Dziecka. Tak naprawdę kiedy 
choruje Dzieci, to choruje cała rodzina. Często jest tak, że mama nie ma czasu zadbać o siebie, uczesać 
sobie włosów czy zrobić makijaż, czyli to co każda kobieta-mama lubi. Dlatego my chociaż w tym dniu 
chcielibyśmy to zmienić. Zaprosiliśmy do współpracy profesjonalnego fryzjera, oraz makijażystkę, które 
dosłownie swoje miejsca pracy przeniosły na oddziały. Wolontariusze zajmowali się Dziećmi zaś Mamy 
mogły chociaż na chwilę się oderwać i skorzystać z pomocy specjalistów. Nie mogło zabraknąć 
niespodzianek dla naszych mam i łez wzruszenia. Mamom brakowało takiego dnia, kiedy ktoś 
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pomyślałby również i o Nich.
7) Bajkowe odwiedziny w programach telewizyjnych- Dzieci z Białostockiej Kliniki Onkologii i 
Hematologii Dziecięcej Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku na prośbę Bajkowej Fundacji 
otrzymują zaproszenia na nagrania różnorodnych programów telewizyjnych min „ Mam Talent” , 
„Taniec z Gwiazdami”, „ X Factor” „Project Runway”. Sprawia to Naszym Dzieciom wiele radości. 
Poznają możliwości programu od kulis, zupełnie inaczej wygląda to niż na szklanym ekranie. Czują się 
wyjątkowo, że to oni mogą zasiąść na widowni ulubionego programu telewizyjnego. Często również po 
takich programach odbywają się spotkania z Jury gdzie mają możliwość zrobienia sobie zdjęcia czy 
rozmowy.
8) Bajkowy Dzień Dziecka z rycerzami – Każde Dziecko wie, że to Jego święto. Każde Dziecko w takim 
dniu czuje się wyjątkowo. Nie ważne czy jest chore czy zdrowe to przecież Dzień Dziecka. I tak w Dzień 
Dziecka cała ekipa Fundacji przebrała się w szlacheckie stroje i przy wsparciu rycerzy odwiedziła Dzieci z 
Białostockiej Kliniki Onkologii i Hematologii oraz Kardiologii Dziecięcego Szpitala Klinicznego. Wszystkie 
Dzieci jak i rodzice byli pod wielkim wrażeniem. Specjalny pokaz rycerski wywołał u nich jeszcze większy 
entuzjazm. Wiele Dzieci nie miało wcześniej styczności z rycerzami. Każde z podopiecznych mogło 
stanąć do prawdziwej rycerskiej walki, w kórej nagrodą był puchar Króla i Królowej Bajkowej Fabryki 
Nadziei. Na koniec każde Dziecko otrzymało swoje wymarzone prezenty.
9) Super Mecz- 5 chłopaków z Białostockiej Kliniki Onkologii i Hematologii Dziecięcej Dziecięcego 
Szpitala Klinicznego w Białymstoku uczestniczyło w wielkim wydarzeniu na Stadionie Narodowym. 
Super Mecz Real Madrit vs ACF Florentina. Te niezwykłe spotkanie towarzyskie pozwoliło naszym 
chłopakom oderwać się od szpitalnego łóżka i przeżyć niezwykłe emocje.
10) Dzień Czyściocha - odbył się w Klinice Onkologii i Hematologii DSK w Białymstoku. Każde z Dzieci 
mogło poznać i stworzyć swoje wymarzone naturalne mydełko. Mogły przybierać różne postaci 
serduszek, misiów itd. Każde z Dzieci otrzymało również zestawy specjalistycznych kosmetyków 
podarowane przez naszych bajkowych przyjaciół.
11) Bajkowy Dzień LEGO – W pewien poniedziałkowy dzień Białostocka Klinika Onkologii i Hematologii 
zamieniła się w magiczną krainę LEGO. Cała szpitalna świetlica była w klockach. Każde z Dzieci miało 
możliwość stworzenia swojego wymarzonego zestawu, czy zwierzątka. Udało nam się zachęcić 
wszystkie Dzieci z oddziału ,  także ich rodziców do wspólnej zabawy. Wywołało to wiele radości i przy 
okazji pozwoliło w Dzieciach wyzwolić kreatywną zabawę. Co za tym idzie zapomnieć o długotrwałym 
leczeniu.
12) Bajkowe Odwiedziny Maskotek –  raz w miesiącu do Dzieci z Kliniki Onkologii i Hematologii oraz 
Kliniki Kardiologii Dziecięcego Szpitala Klinicznego odwiedzają ogromne dwu metrowe postaci z 
ulubionych bajek Dzieci. W 2014 roku Dzieci odwiedziły m.in. Shrek, Smurf, Funduś, Minionek, Kaczor 
Donald, Scooby Doo, Tygrysek, Kubuś Puchatek. Takie odwiedziny wywołują u Dzieci uśmiech i radość. 
Bo gdzie indziej można spotkać takie bajkowe postacie, jak nie na oddziale?
13) Bajkowa Kampania Społeczna zostań Bajkowym Wolontariuszem-   Fundacja „Bajkowa Fabryka 
Nadziei” na terenie Białegostoku zorganizowała Kampanię Społeczną zachęcają do wspierania Dzieci z 
Oddziałów. Do akcji zostały zaproszeni znani, lubiani, zasłużeni dla Białegostoku. Wraz z 
wolontariuszami zachęcali ludzi, aby dołączyli do Bajkowej ekipy i razem z nami dawali radość i nadzieję 
do walki z chorobą. Do akcji włączyli się min. Miss Podlasia Rozalia Mancewicz, 4-krotny mistrz świata w 
kajakarstwie Marek Twardowski, piłkarz Tomasz Frankowski.
14) Bajkowe wsparcie dla Antosia-  Jeden z naszych podopiecznych, Antoś który walczył długie miesiące 
z chorobami wygrał z nowotworem. Cieszył się ogromnie z tego, że wkrótce wróci do domu. Jedynym 
problemem było łóżeczko dla Antosia który wyrósł ze swojego dotychczasowego łóżeczka i nie miałby 
gdzie spać. Niestety trudna sytuacja materialna rodziny nie dawała szansy na zakup niezbędnego łózka. 
Dlatego bajkowi wolontariusze przyszli z pomocą i zakupili niezbędne łózko dla naszego małego 
Bohatera.  Jaka wielka była radość Antosia, kiedy wraz z łóżkiem otrzymał ulubioną pościel i maskotkę 
ze Świnką Peppą.
15) Bajkowe Odwiedziny w „M jak Miłość” – chyba każdy z dorosłych, ale również i Dzieci zna ten serial. 
Dzieci leczące się na Dziecięcym Oddziale Onkologicznym uwielbią go oglądać. Pomyśleliśmy, że fajnie 
byłoby chociaż kilku osobowej grupie pokazać, jak to wszystko wygląda od środka. Udało nam się 
pojechać na nagranie odcinków. Było niezwykłym zaskoczeniem dla Dzieci, że dom rodzinny 
Mostowiaków tak naprawdę jest tylko zwykłą atrapą. Ale spotkania z aktorami, autografy i wspólna 
rozmowa zrekompensowała  zdziwienie. Całą powrotną drogę Dzieci opowiadały przez telefon swoim 
rodzicom jak to wygląda naprawdę.
16) Bajkowy Dzień z M&M’sami  przygotowaliśmy Dzieciom z Kliniki Onkologii i Hematologii Dziecięcej 
Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku niezwykłą niespodziankę. W poniedziałek zamiast 
wolontariuszy przyszły dwa ogromne M&M’sy, które wywołały w Dzieciach zdziwienie i zachwyt. Byli to 
specjalni wysłannicy, którzy przychodzą, aby pobawić się z Dziećmi. Dzieci musiały zaprzyjaźnić się z 
kolorowymi kulkami, aby na koniec otrzymać niespodzianki. Gry, zabawy i konkursy wywołały w 
Dzieciach ogrom pozytywnej energii, a prawie trzymetrowy dmuchany M&M’S wywołał w Dzieciach 
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zachwyt.  Staramy się robić rzeczy, wydawałoby się, niemożliwe do osiągnięcia, dlatego też 
zorganizowaliśmy ogromny basen z M&M”sami, w którym każde Dziecko mogło się „wykąpać”. Radości 
było co niemiara. Na koniec pożegnanie z kolorowymi kulkami i niespodzianki. Mniejsze Dzieci 
otrzymały maskotki zaś starsze słodkości.
17) Bajkowy pokaz mody Paprockiego&Brzozowskiego –  4 Dziewczynki z Białostockiej Kliniki Onkologii i 
Hematologii Dziecięcej Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku otrzymały oficjalne zaproszenie 
od naszych Bajkowych przyjaciół na pokaz kolekcji zimowej 2014. Z wielką radością przygotowywały się 
na te wydarzenie wybierając w co się ubiorą i tworząc specjalne makijaże.  Radość ze spotkania z 
projektantami oraz z gwiazdami z ulubionych filmów była naprawdę ogromnym i niezwykłym 
przeżyciem.
18) Bajkowa Gwiazda Nadziei - Fundacja „Bajkowa Fabryka Nadziei” w 2014 roku otrzymała na 
własność ciało niebieskie – gwiazdę z nieba. Alpha Herlicus nazwaną przez nas „Bajkową Gwiazdą 
Nadziei”. Wolontariusze otrzymali gwiazdę, aby dawać siłę i nadzieję do walki z chorobą. Kiedy Dziecko 
zażyczy sobie gwiazdkę z nieba, to te wydawałoby się marzenie niemożliwe do osiągnięcia jest 
naprawdę możliwe. Poprze tą gwiazdę chcemy pokazywać Dzieciom, że nie ma rzeczy niemożliwych, że 
jeśli czegoś bardzo pragniemy to nie ma rzeczy niemożliwych. Tak właśnie jest z chorobą. Gwiazda jest 
potwierdzona certyfikatami.
19) Bajkowy Dzień na Lodzie- Ośmioro Dzieci z Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku z Kliniki 
Onkologii i Hematologii wyruszyło na niezwykłe widowisko, które odbywało się min.. w Warszawie. 
Pokaz Bajek Disneya na lodzie. Chcielibyśmy wywołać u Dzieci radość i zabrać je na bajkowe widowisko, 
na którym nigdy nie byli. Spotkanie z Ich ulubionymi postaciami naprawdę wywołało mnóstwo 
pozytywnych wrażeń i emocji. Największy entuzjazm wywołała bajka „Kraina Lodu”, która pokazuje, 
czym jest prawdziwa miłość i nadzieja.
20) Bajkowe 50 urodziny Kinder Niespodzianki – Bajkowa Fundacja słynie z rzeczy wydawałoby się 
niemożliwych do osiągnięcia. Kiedy na Stadionie Narodowym odbywało się wielkie wydarzenie 
związane z 50 urodzinami pomyśleliśmy, że szkoda, że nie możemy zabrać tam Dzieci z Kliniki. Przecież 
każde z nich uwielbia Kinder Niespodziankę. A potem wpadliśmy na pomysł, aby imprezę z Narodowego 
przenieść na nasz Oddział. Przecież Kinder Niespodzianka jest dla Dzieci. I udało się dwa tygodnie 
później na dwóch oddziałach (onkologii i kardiologii) odbywały się 50 urodziny. Wszystkie gry, które 
były dostępne w Warszawie, nasi podopieczni mogli zobaczyć i zagrać w nie na oddziałach. To było 
naprawdę niezwykłe wydarzenie i akcja. A spotkanie i przytulenie z ogromnymi maskotkami, postaciami 
z Kinder jajek wywoływała wśród niektórych Dzieci łzy szczęścia. To magiczna akcja i naprawdę 
wydawałaby się niemożliwa do osiągnięcia.
21) Kampania społeczna „Wygram w życiu jeszcze wiele razy” – Kampania społeczna Fundacji „Bajkowa 
Fabryka Nadziei” na rzecz dzieci z chorobą nowotworową i ich rodziców. Uśmiechnięta i pozytywna 
akcja budująca wiarę, która uzdrawia. Nie mówiła o chorobie, ale o tym, że można ją pokonać, a potem 
normalnie żyć i odnosić sukcesy. Projekt opiera się na portretach Dziecka, które wygrało z chorobą ze 
znaną osobowością. Portrety wykonał uznany fotograf, Mateusz Stankiewicz. Przesłanie kampanii to 
komunikat do rodziców, budujący wiarę w  zdrowie i przyszłość ich pociech, bo wsparcie wychodzi od 
nich, i to od nich zależy pozytywne nastawienie i wiara ich dzieci.  Chcemy, aby kampania zaszczepiła w 
Dzieciach i Ich rodzicach motywację do życia, wiarę że wszystko co najlepsze jeszcze przed nimi. 
Założenia kampanii: Wiara – wzmacnianie samooceny. Nieskończone możliwości- uświadomienie 
rodzicom, że dzieci po leczeniu są normalnymi Dziećmi. Wola życia- przekraczanie granicy tabu.
Z kampanii powstał kalendarz nadziei, który został rozdany Dzieciom z chorobą nowotworową. W 2015 
roku kampania będzie kontynuowana i zostanie rozszerzona o kolejne oddziały onkologiczne  w całej 
Polsce. 
22) Bajkowe Mikołajki Nadziei z Jagiellonią Białystok- Dzieci z Kliniki Onkologii i Hematologii oraz 
Kardiologii odwiedziła w Mikołajki ulubiona drużyna piłkarska Jagiellonia Białystok. W mikołajkowych 
czapkach przynieśli Dzieciom niespodzianki. Była również z nimi ogromna bajkowa pszczoła, która 
wywoływała zachwyt wśród najmłodszych podopiecznych fundacji.
23) „Bajkowe urodziny” – wolontariusze fundacji pamiętają o urodzinach swoich podopiecznych. W 
dniu urodzin Bohatera organizujemy mu niespodziankę, pojawiamy się na oddziale z pysznym tortem i 
bajkowym prezentem dla naszego Jubilata.
24) Zajęcia – gdy na oddziale nie odbywają się większe akcje to wolontariusze fundacji, organizują 
Dzieciom różnorodne zajęcia plastyczne, różnorodne konkursy i gry. Często Dzieci i rodzice potrzebują i 
oczekują od nas rozmowy i wsparcie poprzez rozmowę.
25) Bajkowe Boże Narodzenie – specjalnie dla Dzieci i całych rodzin, które leczyły się i są w trakcie 
leczenia choroby nowotworowej, zorganizowaliśmy specjalne spotkanie opłatkowe w jednej z 
białostockich restauracji. Chcieliśmy, aby poczuli się, że są dla nas ważni i wyjątkowi. W tym dniu nie 
tylko kolędowaliśmy, ale również wesoło się bawiliśmy. Było to również podsumowanie całego roku 
naszej działalności. Wszystkie Dzieci bez wyjątku oczywiście odwiedził Święty Mikołaj, a nawet dwóch. 
Jeden był taki bajkowy, zaś drugi przedstawił się jako pomocnik Policji, która również uczestniczyła w 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

62

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od 
najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem 
działalności

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

spotkaniu opłatkowym. Święta to niezwykły czas, w których rodzi się nadzieja, mamy nadzieję, że i tym 
razem obudziła się w Dzieciach i ich rodzinach.
26) Bajkowy Sylwester Nadziei-  Głównym bohaterem tego bajkowego wydarzenia był Minionek, żółta 
postać wywołująca na sam jego widok, salwy śmiechu. W tym dniu dla Dzieci z Kliniki Onkologii i 
Hematologii oraz Kardiologii przygotowaliśmy niezwykłe niespodzianki. Każde z Dzieci musiało wykonać 
noworoczne zadania przygotowane specjalnie przez naszego żółtego przyjaciela. Słodki poczęstunek 
oczywiście w żółtych kolorach również przypadł do gustu naszym Dzieciom. Nie mogło oczywiście 
zabraknąć noworocznych życzeń, szampana i prezentów. To był udany wieczór, pełen niespodzianek. 
Mamy nadzieję, że wywołaliśmy u Dzieci mnóstwo radości i nadziei na 2015 rok.
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 Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

działalność charytatywnej 88.99.Z Gromadzenie 
środków materialnych i 
finansowych typu: 
darowizny, wpłaty z 1%. 
Udzielenie pomocy 
rzeczowej dzieciom i 
młodzieży nieuleczalnie 
chorych, cierpiących na 
choroby nowotworowe, 
kardiologiczne, dzieciom i 
młodzieży 
niepełnosprawnych oraz ich 
rodzinom i opiekunom. 
Organizowanie festynów, 
koncertów, imprez 
okolicznościowy, 
wyjazdowych z udziałem 
dzieci i młodzieży. 
Organizowanie spotkań 
integracyjnych 
pomagającym dzieciom i 
młodzieży oraz  ich 
rodzicom/opiekunom 
przetrwać okres choroby. 
Wyposażenie dziecięcych 
oddziałów w sprzęt do 
rozrywek (komputery, 
telewizory, zabawki  itp.)

4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod 
względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym 
się do nich przedmiotem działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów 
działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od 
głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 65,912.58 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 65,912.58 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0.00 zł

d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0.00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 39,687.04 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania  tych 
środków

4.1. Przychody z 1% podatku 12,830.00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 12,830.00 zł

4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

50,595.57 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

1 organizacja Bajkowych Dni dla Dzieci z Kliniki, organizacja Bajkowych urodzin dla Dzieci z Kliniki,
prezenty świąteczno-noworoczne

9,861.55 zł

2 kampania "Ja Wygrałem Mogę Wszystko" 830.00 zł

3 zakup łóżka dla dziecka 1,123.00 zł

4 zakup
materiałów do zajęć plastycznych

1,015.45 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0.00 zł

50,595.57 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 50,595.57 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym

15,317.01 zł

0.00 zł

0.00 zł
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1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

0.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

0.0 etatów

0.0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0.00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0.00 osób prawnych

z podatku od towarów i usług

nie korzystała

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł
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3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

19.00 osób

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0.00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0.00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0.00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0.00 zł

3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0.00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Bartłomiej Trzeciak - Prezes 
Zarządu Fundacji

Joanna Wasilewska - Członek 
Zarządu Fundacji

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Druk: MPiPS 10


